
Tab. 2 - Paesi con il più alto numero totale di decessi (dati del 1 dicembre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 1.470.696 100,0

1 Stati Uniti 268.045 18,2 18,2

2 Brasile 173.120 11,8 30,0

3 India 137.621 9,4 39,4

4 Messico 105.940 7,2 46,6

5 Regno Unito 58.448 4,0 50,5

6 Italia 56.361 3,8 54,4

7 Francia 52.731 3,6 57,9

8 Iran 48.246 3,3 61,2

9 Spagna 45.511 3,1 64,3

10 Russia 40.464 2,8 67,1

11 Argentina 38.730 2,6 69,7

12 Colombia 36.766 2,5 72,2

13 Perù 35.966 2,4 74,7

14 Sudafrica 21.535 1,5 76,1

15 Polonia 17.150 1,2 77,3

16 Indonesia 16.945 1,2 78,4

17 Belgio 16.645 1,1 79,6

18 Germania 16.636 1,1 80,7
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Fig. 2 - Paesi con il più alto numero totale di decessi (dati del 1 dicembre 2020)


